

Z 11329-6



Dnr. Ai. 703-9A
91 -10- 0 2
RIKSKRIMINALPOLISEN Väldsrörelse/2

U:

Utlämnat av [redacted] 911001/Had

Till DN Debatt

890630

HAR NÅGON SETT DEN HÄR MANNEN?

(porträtt en face)

Från [redacted] kommer en [redacted] år gammal. [redacted]. Tack vare sin atletiska och vältränade kropp brukar han kallas för [redacted]

Under perioden 1983 - 1985 dök ett mystiskt mördarband upp, som kom att kallas Brabant-mördarna. Första tillslaget skedde i provinsen Brabant. De sköt ihjäl oskyldiga kvinnor och barn på supermarknader, och spred omkring sej propagandamaterial från vänsterextremistiska CCC. 28 människor mördades.

Det visade sej så småningom att CCC upphört att existera. Istället var det högerextremister i farten, ledda av just [redacted]. Vidare förefaller högerextremistiska poliser och säkerhetspoliser ha deltagit i mordet.

Under 1986 blev [redacted] mercedes funnen i [redacted], och togs av [redacted] polisen efter en kort eldstrid. I bilen fanns en hel vapenarsenal. En [redacted] åkte fast, men [redacted] själv kom undan.

I slutet av 1988 kidnappade [redacted] band belgiske ministerpresidenten Paul Vanden Boeynants, som i januari 1989 släpptes mot en enorm lösensumma. [redacted] greps så småningom, men försvann mystiskt ur fängelset, enligt uppgift till Paraguay. Fängelsedirektören blev misstänkt, och flydde då själv till Paraguay.

Plötsligt meddelade polisen att [redacted] var oskyldig. Man hade fått tag i fem smågangsters, som överbevisats om mordet. Inför rätten i [redacted] befanns det att bevisen var förfälskade, och tre polismän och en säkerhetspolis häktades istället. En av dessa hade en pistol gömd i ett paket spaghetti i frysen, och pistolen kunde bindas till Brabantmorden.

Nu kommer poängen i denna historia. En av de häktade medlemmarna i [redacted] berättade, utan att alls vara tillfrågad om saken, att [redacted] deltagit i mordet på Olof Palme.

Onekligen finns det ett antal uppgifter om [redacted] under mordnatten. Man måste fråga sej - känner någon igen mannen på porträttet ovan?

Ulf Lingärde

ANUN =



22/10-91 Had